

Łódź, dnia 22 lipca 2014 r.

DOA-OP-II.003.518.2014

Pan
Marek Michalik
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego wniesioną w okresie międzysesyjnym w dniu 9 lipca 2014 r. w sprawie doposażenia mieszkań przy ul. [REDAKTOWANE] w instalację wodociągową uprzejmie wyjaśniam, co następuje.

Nieruchomość przy ul. [REDAKTOWANE] jest własnością Miasta Łodzi zarządzaną przez Administrację Zasobów Komunalnych Łódź-Bałuty. Zabudowana jest dwukondygnacyjnym mieszkalnym budynkiem frontowym oraz budynkami gospodarczymi. W budynku frontowym znajduje się 6 lokali mieszkalnych oraz lokal użytkowy. Do nieruchomości doprowadzone jest tylko przyłącze wodociągowe zakończone źródłem usytuowanym na podwórku blisko prześwitu bramowego budynku mieszkalnego. Mieszkańcy nieczystości bytowo-gospodarcze wylewają do dołu kloacznego. Uprzejmie wyjaśniam, że zadanie polegające na doposażeniu mieszkań w tej nieruchomości w instalację wodociągową i kanalizacyjną nie było ujęte w planie wydatków majątkowych w budżecie Miasta, a zatem mieszkańców nie informowano, że roboty te będą realizowane, szczególnie iż prace te są ściśle uzależnione od zakresu i skutków przewidywanej przebudowy ul. Aleksandrowskiej na odcinku od ul. Szczecińskiej do granic miasta. Uprzejmie informuję, że Wydział Gospodarki Komunalnej w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi wystąpił do Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej Sp. z o.o. w sprawie ustalenia możliwości podłączenia omawianej nieruchomości do kanalizacji sanitarnej.

Niezależnie od powyższego, dokonana będzie również analiza zasadności wykonania przyłącza kanalizacyjnego i wewnętrznej instalacji kanalizacyjnej oraz wewnętrznej instalacji wodociągowej po uzyskaniu opinii urbanistycznej i stanowiska Zarządu Dróg i Transportu w sprawie przyszłych zamierzeń inwestycyjnych. Uzyskane w sprawie ustalenia będą uwzględnione przez Wydział Gospodarki Komunalnej, który rozważy zgłoszenie tego zadania do projektu budżetu Miasta do sfinansowania z wydatków majątkowych na 2015 r. Po wykonaniu nowego przyłącza kanalizacyjnego Administracja Zasobów Komunalnych Łódź-Bałuty będzie mogła zrealizować zadanie polegające na doprowadzeniu instalacji kanalizacyjnej do budynku i rozbudowie istniejącej instalacji wodociągowej w celu wprowadzenia jej do mieszkań.

PIERWSZY WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI


Marek CIEŚLAK

Do wiadomości

- Pan Grzegorz Matuszak
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wykonujący zadania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi
- Wydział Organizacyjno-Prawny
Departament Obsługi i Administracji
Urząd Miasta Łodzi
- 
- Wydział Gospodarki Komunalnej
Departament Gospodarowania Majątkiem
Urzędu Miasta Łodzi
- Administracja Zasobów Komunalnych
Łódź-Bałuty